Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

 EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE

CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO

QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – COMUNICADO

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições

legais, torna pública, em razão do deferimento de medida liminar, a inclusão dos candidatos abaixo

relacionados no resultado preliminar da Prova Discursiva publicado em 10 de agosto de 2022, conforme a

seguir especificado:

Inscrição Nome Prova Discursiva

218057138 Ana Júlia Santos Meguerian Campos De Sousa 19.00

218094699 Anne Hellen Dias Bandeira 11.00

218012042 Bruno Guimaraes Spaniol 11.00

218034408 Danilo Barros Sousa Rêgo 8.00

218024455 Eduardo Domingues Pereira Sabino 11.00

218003525 Humberto Luciano De Oliveira 8.00

218079162 João Felipe Belo Rodrigues De Souza 8.00

218005158 Jorge Luiz Alves Rodrigues 9.00

218015257 Lina Cardoso Fernandes 11.00

218137545 Lucas Mardio Teixeira Santos 28.00

218001647 Maria Isabella Da Silva Santos 17.00

218141176 Maria Vitória Batista Silva 15.00

218116049 Mariana Aires Coelho Araujo Dias 18.00

218026647 Marillian Vitoria Alves De Faria 13.00

218001973 Mirele Carneiro Gonçalves 15.00

218069382 Moyses Lacerda Agapito 11.00

218151683 Paulo Rodrigues De Sa Junior 10.00

218149187 Priscila Mendes De Lima 15.50

218034832 Rafael Da Silva Oliveira 15.00

218119935 Rafael Fonseca Micheleti 9.00

218090663 Vinícius Cunha E Silva 13.00

Em 07 de dezembro de 2022.

Fundação Getulio Vargas